
Pædagog/pædagogisk assistent søges til en
spændende begivenhedsbetinget stilling på 32 timer
(med mulighed for fuld tid) som støttemedarbejder

Vi tror på at du kan, så se her: Pædagog eller pædagogisk assistent søges til en spændende
begivenhedsbetinget stilling på 32 timer (med mulighed for fuld tid) som støttemedarbejder til et
barn som skal starte i 0. klasse og som har brug for specialpædagogisk bistand ind i almen skolen.
Opstart 1. juni 2026. 
Møllebakkeskolen søger en pædagog/pædagogisk assistent til en helt særlig og betydningsfuld
opgave som støttemedarbejder til en dreng som skal starte i skole til august 2026. Stillingen er en
såkaldt begivenhedsbetinget stilling, som betyder at den løber så længe barnet har brug for denne
specialpædagogiske bistand, hvilket vi forventer kommer til at strække sig over en lang periode
Din primære opgave vil blive at understøtte denne drengs deltagelsesmuligheder i fællesskabet og i
et tæt samarbejde med resten af klassens personale arbejde med at drengen oplever sig set, hørt
og forstået i samspillet med de andre børn.  Du skal være i stand til at drage professionel omsorg
og være bevidst om hvad det indebærer at arbejde med et barn der har behov for tryghed og
forudsigelighed. Du skal kunne deltage i skriftligt arbejde i forbindelse med udarbejdelse af
konkrete handleplaner, som er et bærende element i opgaven omkring eleven.
Vi har brug for dig, som har lyst til at bruge sit arbejdsliv på at give et barn med specialpædagogisk
behov, en mulighed for at udvikle sig, både fagligt, personligt og socialt. Jobbet kræver, at du har
begge ben solidt plantet på jorden, og hviler i dig selv og din faglighed.
 
Du vil indgå som teammakker med teamet omkring 0. kl. og du vil samtidig blive tilknyttet vores
afdelingsteam for 0. til 5. kl. 
 
Møllebakkeskolen er en mindre folkeskole i Guldborgsund Kommune, som historisk set er en
gammel centralskole - oprindeligt en landskole for det opland, der i dag udgør Falsters Hjerte. 
Vi er placeret i Horreby, ca. 10 km fra Nykøbing, med tilgængelighed med offentlig transport. Vi
huser i hverdagen ca. 210 elever fordelt på 0.-9. klassetrin i almen, hvoraf ca. 110 elever er
tilknyttet skolens SFO. Derudover rummer Møllebakkeskolen også en modtagerklasse, som
underviser ukrainske elever fra Guldborgsund kommune og et centralt visiteret miljøterapeutisk
behandlingstilbud Møllehuset.  
Vi er til dagligt 45 medarbejdere og 3 ledere, som sikrer den bedst mulige opgaveløsning af vores
fælles kerneopgave. 
På Møllebakkeskolen er der fokus på fællesskab, styrke og nysgerrighed, som danner grundlag for
måden vi tænker skole og måden vi er sammen på – både i mødet med vores elever, forældre og
hinanden. Møllebakkeskolen arbejder efter et pædagogisk grundlag, hvor didaktik,
relationsdannelse og klasseledelse er nøgleord. 
Vi håber på at stifte bekendtskab med en dygtig medarbejder der er vild med at arbejde med børn,
er eksemplarisk i kommunikationen med dem, deres forældre og øvrige omgivelser. 

Faglige og personlige kompetencer:

Du holder både af at arbejde tæt sammen med andre og kan lide at arbejde selvstændigt, når

det er nødvendigt.

●

Du er uddannet pædagog eller pædagogisk assistent●

Du er i stand til at kommunikere anerkendende og ansvarligt både i det personlige møde og

på skrift.

●

Du kan kompleksitetsreducere for eleverne og bidrage med at holde fast i aftaler og tryghed.●

Du holder af en hverdag, som er spændende, forskellig, rutinepræget og med høj faglighed.●

Du kan forvente:
På Møllebakkeskolen vægtes det kollegiale nærvær og tætte sparring, som en naturlig del af
dagligdagen i et professionelt fællesskab og samarbejde. Hverdagen bærer præg af åbenhed,
fællesskab og engagement på elevernes, egne og skolens vegne.

Hvis du vil høre mere om stillingen og/eller aftale et besøg på skolen, så kontakt skoleleder Jacob
Svava Mortensen på tf. 25 18 18 68.

Vi ser frem til at høre fra dig.
Ansøgningsfrist: fredag d. 24. april kl. 12.00. Du vil få besked om du skal til samtale fredag inden kl.
15.00
Ansættelsessamtaler forventes afholdt: mandag d. 27. april kl. 14.00 – 16.00

Frist:
24-04-2026

Kontaktperson:
Jacob Svava Mortensen

Stillingstype:
Deltid
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